

پیام تبریک مدیرعامل بانک آینده به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان

مدیرعامل بانک آینده در پیامی حلول ماه مبارک رمضان، ماه عبادت و بندگی را به همه مردم ایران علی‌الخصوص همکاران و خانواده بزرگ بانک آینده تبریک گفت.

در پیام بهمن اسکندری آمده است:
لَکَلْ شَیْءٍ رِیْعٌ وَ رِیْعُ رِیْعٍ الْقُرْآنُ شَهِرُ رَمَضَانَ
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، ماه نزول رحمت، ماه ضیافت بیکران الهی علاوه برایجاد فضای معنوی و صمیمی در جامعه، فرصتی برای دعا و نیایش و شنب زنده‌داری و یاری جستن از درگاه احدیت است که معنویتی ملکوتی و آنس با محبوب جاودانه را پدید می‌آورد و شنید مناجات و نیایش را به کام انسان می‌چشاند. ماه رمضان، ماه آگاهی بیشتر از حقایق هستی است و این هدف در سایه نور تلاوت قرآن و تدبر در آن به دست می‌آید. ماه رمضان ماه تقویت اراده و آزادی از زنجیرهای درونی و تقویت اخوت دینی و روح برادری و همدردی با نیازمندان است و آن‌شالله در این ماه عزیز فرصت را غنیمت ششمرده و از لحظه لحظه توفیق درک ماه رمضان غافل نشویم. بر خود لازم می‌دانم حلول ماه پر فیض صیام و ماه پاکي و روشنی، ماه رحمت و برکت و غفران و نیایش‌های عارفانه و بندگی خالصانه، را به همه همکاران گرامی تبریک و تهنیت عرض نمایم- و از درگاه احدیت برای شما قبولی طاعات و فرصت جستن بندگی خاضعانه را خواستارم.

توسعه همکاری‌ها با پتروشیمی‌ها رویکرد بانک صادرات در دوره تحول

مدیرعامل بانک صادرات در دیدار با مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی نوری، هنگام، مروارید و جیم ضمن مذاقوت به مجموعه همکاران این شرکت‌ها از نحوه همکاری‌های فی‌مابین در طول سال از ایشان قدردانی کرد و توسعه همکاری با فعالان این صنعت را رویکرد محوری بانک در دوره تحول برشمرد.

محسن سیفی در این دیدارها که به همراه یاسر مرادی عضو اجرایی هیئت مدیره، سید کاظم مرتضوی اسکوتی معاون شعب، محمد وطن پور معاون بانکداری جامع، مجید مهراسبی معاون بین الملل، عباس جدیری جامع‌برزگی مدیر شعب استان بوشهر و غلامرضا طلیبان رئیس اداره کل بانکداری شرکی به منظور بررسی روند همکاری‌ها در شرکت‌های پتروشیمی حضور یافته بود، ضمن بررسی نیازها و درخواست‌ها و در عین حال ظرفیت‌ها و راه‌های همکاری و تعامل بانک با این شرکت‌ها را بررسی و راهبردهای بانک برای حل نیاز تأمین مالی و همکاذری دو جانبه را تبیین و رویکرد بانک صادرات ایران را در دوره تحول، توسعه تعاملات با شرکت‌ها و صنایع بزرگ کشور از جمله فعالان صنعت پتروشیمی بیان کردند.مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی نیز در این دیدارها ضمن تشکر از حمایت‌های بانک صادرات ایران در طول سال‌جاری اظهار امیدواری کردند که در سال پیش رو شاهد توسعه تعاملات و افزایش همکاری‌های دو سویه باشند و تسریع در انجام درخواست‌های شرکت‌های پتروشیمی را ضروری برشمردند.یاسر مرادی عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران نیز در این دیدارها ضمن بیان رویکرد بانک در دوره تحولی مبنی بر افزایش سهم از شرکت‌های پتروشیمی، از معاونت‌های مربوطه خواستار پیگیری و تسریع در روند امور موضوعات مربوط به این شرکت‌ها شد.

«سامانه آنلاین کشف تقلب» بانک پاسارگاد نوآوری برتر ایرانی شد

محصل «سامانه آنلاین کشف تقلب» بانک پاسارگاد، در هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی به‌عنوان محصول و نوآوری برتر ایرانی معرفی شد.

در «هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی» که در تاریخ ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه صنعتی شریف به‌همت دهمت دفتر توسعه فناوری‌ها و نوآوری‌های صنعتی شریف (تکنوشریف) برگزار شد، محصول «سامانه آنلاین کشف تقلب» پاسارگاد که به‌عنوان محصولی انحصاری و منحصربه‌فرد طراحی شده است، به‌عنوان نوآوری برتر ایرانی معرفی شد و جایزه محصول نساوار ایرانی را دریافت کرد. محصول «سامانه آنلاین کشف تقلب» با استفاده از آخرین روش‌های پیشرفته و تکنولوژی‌های هوش مصنوعی (Artificial Intelligence) توسعه یافته است. زیرساخت‌های این سامانه به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که در کمترین زمان ممکن، می‌توان انواع الگوریتم‌ها و سناریوهای کشف تقلب، را در آن پیاده‌سازی کرد. سامانه تشخیص تقلب، وظیفه پایش تراکنش‌های بانکی به‌صورت برخط (On-line) و غیر برخط (Off-line) و شناسایی و اعلام تراکنش‌های مشکوک را مطابق الزامات، دستورالعمل‌ها و همچنین رفتار مشتری بر عهده دارد. به نحوی که در کسب‌ری از ثانیه، می‌تواند تراکنش‌های مشکوک به تقلب را شناسایی و از انجام آن‌ها جلوگیری نماید. در نتیجه، پیاده‌سازی سامانه کشف تقلب در نهایت می‌تواند منجر به ارزش آفرینی و افزایش اعتماد مشتریان به خدمات بانکی گردد. این تلاش در راستای عینیت بخشیدن به شعار اصلی بانک پاسارگاد، «مشتری ذات بانک است» می‌باشد.

نماینده کارگران در شورای‌عالی کار با اشاره به اینکه گروه کارگری اعداد و ارقام پیشنهادی دولت و کارفرمایان را نپذیرفتند، گفت: تأکید گروه کارگری بر محاسبه و نرخ‌گذاری عادلانه و منطقی سنبد معیشت خانوارهای کارگری است که باید مبنای افزایش دستمزد قرار گیرد.

علیرضا میرغفراری، نماینده کار گران در شورای‌عالی کار در گفت‌وگو با تسنیم، با ابراز اینکه "در جلسه روز دوشنبه شورای‌عالی کار تسورم بهمن م‌اه بانک مرکزی مبنای محاسبه قرار گرفت" گفت: تورم بهمن ماه ۴۲.۳ درصد است و بعد خانوار با توجه به سرشماری نفوذ و مسکن مرکز آمار حدود ۳.۳ نفر است. بر سر محاسبات سبد معیشت به نتیجه نرسیدیم؛ گروه کارگری اعداد و ارقام پیشنهادی دولت و کارفرمایان را نپذیرفتند و نشست بدون حصول نتیجه مشخص به پایان رسید، چرا که سبدی که به‌عنوان پیشنهاد مطرح شد در جهت ارزان‌سازی سبد معیشت کارگران بود. میرغفراری با بیان اینکه تأکید گروه کارگری بر محاسبه و نرخ‌گذاری عادلانه و منطقی سبد معیشت خانوارهای کارگری است که باید مبنای تعیین افزایش دستمزد قرار بگیرد افزود: جلسات کمیته مزد برای تعیین عدد و رقم سبد معیشت ادامه دارد و امروز جلسه بعدی شورای‌عالی کار برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه هر سه تشکل کارگری باید در شورای‌عالی کار به‌عنوان نماینده کارگران حق رأی داشته باشند گفت: حق رأی ۳ تشکل جامعه کارگری در شورای‌عالی کار به یک اندازه نیست، مطابق آئین‌نامه شورای‌عالی کار حضور تمام تشکل‌ها باید به‌صورت کارگروهی باشد که

متأسفانه این‌گونه نیست.نماینده کارگران در شورای‌عالی کار خاطرنشان کرد: درحال حاضر اولویت تشکل‌ها می‌یابست بحث دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۳ باشد. رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور گفت:مطابق آمارهای بانک مرکزی خانوار ایرانی در گذشته ۴۰درصد دستمزد خود را صرف خوراکی‌ها می کرد، اکنون با توجه به گرانی‌ها این رقم به ۲۶درصد رسیده است. یعنی سفره جامعه کارگری کوچک شده است.

سسمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور،درباره تعداد کارگران گفت: ۱۵میلیون کارگرتحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی در کشور فعالیت می کنند، ۴۵میلیون نفر هم خانواده‌های آنها هستند که در جمع حدود ۶۰میلیون نفر تعداد کارگران به همراه خانواده هایشان است. این جمعیت ۶۰میلیونی هیچگاه ترند شبکه‌های اجتماعی نمی شوند. وی بیان کرد:هیچگاه در شبکه‌های اجتماعی مشاهده نمی کنیم که مطالبه دستمزد یک مطالبه همگانی باشد، درحالی که موضوعات بی ارزش این روزها ترند شبکه‌های اجتماعی است. صدای کارگران برای مطالبات دستمزد در هیچ کجا و شبکه اجتماعی خاصی شنیده نمی شود. این روزها شاهد گسترس فقر عمومی در کشور با سرکوب مزدی هستیم.گلپوردرباره هزینه‌های اقلام مصرفی خانوار ایرانی گفت: مطابق بررسی‌های آماری بانک مرکزی از هزینه‌های اقلام خوراکی خانوار شهری و روستایی که به صورت ماهیانه استخراج می شود،مشاهده می شود که در گذشته یک خانوار کارگری ۴۰درصد درآمد خود را

جلسه شورای عالی کار امروز برگزار می‌شود

اما واگرهای توافق بر سر رقم سبد معیشت



صرف هزینه‌های سبد خوراکی‌ها می‌کرد که این رقم اکنون به ۲۶درصد رسیده است. این به این معنی است که کارگران با توجه به افزایش هزینه‌های زندگی (مسکن،بهداشت، آموزش) دیگر امکان صرف کردن ۴۰درصد درآمد خود برای خوراکی‌را ندارند و اکثر آنها دچار سسو تغذیه و بیماری‌های ناشی از آن می‌شوند. یعنی تغذیه در خانواده ایرانی افت یافته است.در فضایی که پنجره جمعیتی در حال بسته شدن است، کارگران ایرانی آینده به لحاظ تغذیه‌ای ضعیف و بی‌بندیه بار می‌آیند. رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور گفت: در قانون برنامه بودجه هر ساله رشد و صعود مالیات را داریم، در سال ۱۴۰۳هم این موضوع دیده می‌شود.کارگران و کارمندان بدون اینکه خبر داشته باشند، قبل از وارز حقوق، مالیات از آنها کسر می‌شود.این در حالی است که دولت فکری برای دستمزد کارگران ندارد، دستمزدی که به معنی واقعی‌ش جوابگوی بخش کمی از هزینه‌های زندگی است. بهانه‌های نخ نما شده دولت در سرکوب مزدی واقعا عجیب است. به طور مثال اینکه

وعدۀ مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی

هیج افزایش قیمتی در کالاهای اساسی نداریم

جاری طرح تشدید نظارت بر کالاهای ویژه ماه رمضان را در دستور کار قرار

داده‌ایم که شامل حبوبات، برنج، خرما و شکر است.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ما در تمام ایام نوروز و ماه رمضان در خدمت مردم هستیم و ثبت شکایات از طریق سامانه ۱۲۴ را بررسی و با متخلفان برخورد می‌کنیم.ام‌اللهی بیان کرد: قیمت کالاهای اساسی هیچ تغییری نداشته و قیمت‌ها طبق ابلاغیه ۲۷ آذر

دولتی‌ها اعتقاد دارند، دستمزد باعث ایجاد تورم می‌شود؛ موضوعی است که با یک گزارش میدانی کوتاه می‌توان به آن رسید که استدلال دولتی‌ها اشتباه است. کارگران اگر قدرت خرید نداشته باشند، قدرت خرید کالا و محصول تولید ملی را ندارند. زمانی که کارگران خرید نکنند،رکود درجامعه رشد پیدا می‌کند. این در نهایت باعث مهاجرت نیروی کار ایرانی می‌شود.

همچنین اصغر آهنی‌ها در گفت‌وگو با فارس، در مورد تعداد کارگران حداقل مزد بگیر، اظهار داشت: طبق آمار در سال ۱۴۰۱ حدود ۲۱.۷ درصد بیمه‌شدگان کارگر حداقل بگیر بودند، ۵۳.۳ درصد بین ۱ تا ۲ برابر حداقل مزد می‌گیرند، ۱۲.۸ درصد بین ۲ تا ۳ برابر حداقل مزد، ۶.۱درصد بین ۳ تا ۴ برابر حداقل مزد، ۲.۷ درصد بین ۴ تا ۵تا برابر حداقل مزد، و ۳.۱ درصد کارگران نیز بین ۶ تا ۷ برابر حداقل مزد دریافت می‌کنند و حداقل مزد هم ۷ برابر حداقل مزد است. نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار با بیان این که هنوز ارزش ریالی سبد معیشت خانوار کارگر مشخص نشده است، گفت: هر یک از نمایندگان ۳ گانه شرکای اجتماعی ارقامی برای سبد معیشت خانوار کارگری ش‌ود.کارگران و کارمندان بدون اینکه خبر عنوان می‌کنند، اما سهم هر یک از اقلام در سبد باید مشخص شود،سهم خوراکی‌ها از سبد معیشت ۳۸.۱ درصد و سهم مسکن ۳۵ تا ۴۰ درصد است.

آهنی‌ها با بیان این‌س که همه اقلام سبد معیشت خانوار کارگری را نباید به دوش کارفرما گذاشته شود، خاطرنشان کرد، طبق اصل ۳۰۹ و ۳۱۱ قانون اساسی تکلیفی است که بر عهده دولت‌ها گذاشته شده است در مورد

سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعمال می‌شود.

وی ادامه داد: ما در طرح ویژه نظارتی در گلوگاه‌های تأمین کالا مانند انبارها، شرکت‌های واردکننده، تولیدکنندگان و سردخانه‌ها نظارت و بازرسی را انجام می‌دهیم.مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی عنوان کرد: حدود ۱۵ هزار فقره بازرسی از ابتدای اسفند انجام شده که بیش از نشت تأمین و مراکز تولیدی انجام و حدود ۱۳۰۰ پرونده تخلف در این ایام ثبت و به سازمان تعزیرات حکومتی رجاع شده است.

ام‌اللهی درباره با افزایش میزان جوهره‌ریزی در کشور گفت: از مهر ماه جوهره‌ریزی‌ها به صورت منظم انجام می‌شود و مرغ گرم امروز بازار، نمره جوهره‌ریزی بهمن ماه است که بیش از ۱۵۲ میلیون قطعه جوهره‌ریزی در بهمن ماه ثبت شده است، ما ضمن تأمین مرغ بازار داخل و ذخایر استراتژیک، صادرات مرغ را در دستور کار داریم.

احتمال افزایش قیمت بلیت هواپیما در سال ۱۴۰۳

بازرسی، امنیتی و نظارتی در حال انجام است و امسال تقارن سفرهای نوروزی با ماه رمضان باعث برنامه ریزی متفاوت در ساعات افطار و سحر و نماز صبح شده است. وی با بیان اینکه بیشترین تقاضا در پروازهای خارجی در مسیرهای عتبات عالیات، استانبول و دوبی و در پروازهای داخلی مشهد است که با استقبال بیشتری مواجه است افزود: هواپیماهای پهن پیکر را برای پوشش مسیرهای پرتقاضایی همانند کیش و مشهد قرار داده‌ایم.

وی افزود: نرخ بلیت‌های پروازی از سال گذشته بر اساس مصوبه سسران قوا با ابلاغیه ستاد تنظیم بازار انجام می‌شود و بعد از نرخ گذاری در اردیبهشت ۱۴۰۲، شرکت‌های هواپیمایی به قوه قضاییه مراجعه کرده و تقاضای آزاد سازی و متنوع سازی نرخ را داشتند که فعلا این حکم موقوف الاجرا از سوی دیوان اعلام شد.

بررسی ۲ هزار شکایت از خودروسازان

سختگویی شورای رقابت گفت: طی ۱۰ روز گذشته بیش از ۲۰۰۰ شکایت از خودروسازان داخلی را بررسی کرده و به نتیجه رساندیم.

سپهر دادجویی توکل، سختگویی شورای رقابت در برنامه تلویزیونی گفت: تنها ۵ درصد از توان شورای رقابت به حوزه خودرو اختصاص پیدا کرده و با پرونده‌های بزرگی همچون فولاد، بوتیلیتی‌ها، تاکسی‌های اینترنتی و غیره روبرو هستیم.سختگویی شورای رقابت گفت: بعد از ورود مجدد شوروی رقابت به عرصه قیمت‌گذاری خودروها، در گام نخست کارگوهی بر مبنای یک خرد جمعی تشکیل شد که منجر به مصوبه ۵۴۳ شد. وی ادامه داد: بر اساس این دستورالعمل (مصوب ۱۱ بهمن ۱۴۰۱)، مبنای تنظیم قیمت خودرو بر اساس ضوابط قیمت‌گذاری، مصوب هیأت تعیین و تثبیت قیمت‌هاست که توسط سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محاسبه و به وزارت صمت اعلام می‌شود. دادجویی توکلی تأکید کرد: البته این به معنای کنار گذاشته شدن کامل شورای رقابت از قیمت‌گذاری خودرو نیست و صرفاً وظیفه ابلاغ مصوبه قیمت‌ها و قیمت‌گذاری‌ها بر دوش وزارت صمت افتاده و از این پس نظارت شورا درباره محاسبه و ابلاغ محاسبه، پسینی خواهد بود و چنانچه در نحوه اجرا، شاهد ایراد باشد، ورود خواهد کرد. وی اضافه کرد: با توجه به فصل نهم قانون اصل ۴۴ اساسی، شورای رقابت دارای ظرفیت عالی برای پیگیری و مطالبات مردم است. این شورا متشکل از نمایندگان، متخصصین وزارت صمت، وزارت اقتصاد و قاضی‌های برجسته کشور است که با اکثریت آرا یک طرح تبدیل به مصوبه می‌شود. سختگویی شورای رقابت در پایان با بیان اینکه همچنان نظارت‌گر و پاسخگویی شکایات و مطالبات مردم هستیم، گفت: طی ۱۰ روز گذشته بیش از ۲۰۰۰ شکایت از خودروسازان داخلی را بررسی کرده و به نتیجه رساندیم.

خبر دیگر از حوزه خودرو آنکه مرحله جدید ثبت‌نام خودروهای وارداتی از ۲۲ تا ۲۴ اسفند ماه با عرضه ۹ مدل خودرو وارداتی آغاز شد. به اطلاع آن دسته از متقاضیان سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی که در اسفند ۱۴۰۱ ثبت نام کرده و اولویت آن‌ها مشخص شده می‌رساند، سامانه صرفاً جهت انتخاب خودروها به شرح جدول زیر از سه شنبه مورخ ۲۲/۱۲/۱۴۰۲ تا ساعت ۲۳:۵۹ روز پنجشنبه ۲۴/۱۲/۱۴۰۲ در دسترس است. در این مرحله متقاضیان می‌توانند یک اولویت از سبد محصولات اعلامی زیر انتخاب نمایند. لازم به ذکر است هیچ‌گونه ثبت نام جدیدی در این مرحله انجام نشده و انتخاب خودرو در سامانه صرفاً برای ثبت نام‌کنندگان مرحله اول که در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ حساب خود را بلوکه نموده‌اند، است.